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Autoriteti pergjegjes i Planiiikimit Hap€sinor n€ kuad€r t€ Drejtoris€ se Urbanizmit dhe Mjedisit, ne

bashk€punim me E giithe sektoret e tere i eshte per&iigjur seciles kerkese dhe per&jigiet do ti gieni nt

formE tabclare md poshte me te giitha te dhenat.

Ne i fal€nderojme tE giithe qytetuet, MMPH, shoqErin€ civile, mediat, institucionet, bizneset pgr verejtjet

dhe ndihmen e tyre n€ hartimin e versionit frnal te Planit f{regullues te Hollcsish€m Zona e vegante "Parku

i Bizresit" - Prizren pBr periudh€n 2024-2032.

Autoriteti pergjegjes p€r Planifikim dhe Menaxhim Hap€sinor (Drejroria e Urbanizmit dhe

Mjedisit) dhe peifaqesuesit e sektorEve @rejtorive) G tjerg te KomunEs.

Publikimel:

Publikimetjane bere me 24,05.2024 nE webfaqe zyrtare t€ komun0s, n€ facebook-un e

komun€s, si dhe ne platform€n e konsultimeve publike:

N€ webfaqe:

https://kk.rks-gov.net/orizren/wp-content/ulrloadVsites/2612024l05A.ljoftimi-ocr-

organizimin-e- konsultimit:publik-per-Proisk-Planit-Rrequllues-i-Hqllgsisbgm-Parku-i-

Bianesit-l.pdf

NE facebook:

h lb

ywhi

J4qfs3RZKmkSbPxo2uKhcYKxEcxdM5i lLol&id: 1000644899 I 0139&mibextid=RtaFA

8

Ne platfome:

r lo

Njoftimi si lajm nd webfaqe:

organlzlmm-e-

Biznesit-1.pdf

DI ues-

Faq€ 2 nga 6

Ne baze te Udhezimit Administrativ te MMPIJ05-2014, neni 12, Drejtoria e Urbanizmit dhe Mjedisit

publikon Raportin e Shqyrtimit Publik te Planit Rregullues t€ Holl€sish€m Zona e vegante "Parku i
Bizresit''- Prizren.

Plani Rregullues i Hollesish€m ka qene ne shqytim publik nga data 03.06.2024 deri mE 12.07.2024

Gjat€ kEsaj periudhe verejtje, propozime, sugjerime dhe k0rkesa me shkim ne fletoren zyrtare i kanE

adresum giitlscj 9 qytetarii.



Me 24.05.2024, njoftimi dhe plani permes emailit u Esht€ d€rguar: Qytetareve. klubet

sportive, OJQ, organizata. drejtor te sbkollave fillore dhe te m€sme, bimcscve,

organizatave studentore. eksperteve t€ fushave te ndryshme, mediat lokale, shoqata tg

ndryshme, organizata rinore si dhe angtargve te Kuvendit Komunal.

Me 03.06.2024, eshte mbajtur shqyrtimi publik, veg€za e publikimit te lajmit per mbajtjen

e shqynimit publik:

NE webfaqe:

httlrs://kk.rks-gov.net/prizren/news/u-mbait-konsultim-publik-me-qytetare-!er-rroiek-

stratesiine-komunaledhe-olanit+e-veprimit-oer-personat-me-aftesi-te-kufizuara-2024-

20271

Projekt-Planit Rregullues i Holl€sish€m-Parku i Biznesit (nC tri gjuhE) u eshte derguar

permes emailit, qytekreve, klubet sportive, OJQ, organizata te ndryshme, &ejtor re

shkollave, bizneseve, organizatat studentore, ekspert t€ fushave, mediat lokale, shoqatave

tE ndryshmc si dhe organizata rinore, q€ td kene mund€si t€ njihen m€ detajshdm me

dokumentin n€ !al€, sepse disa nga ta nuk kishin pasur mund€si ta lexonin tE publikuar n0

ueb faqe.
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04.06,2024, €shG publikuar procesverbali p6r mbajtjen e shqlrtimit puhlik. procesverbali €shtE i

publikuar ne k€tg vegez: _

https://kk.rk-gov.nettprizren/wp-contenOtuoloadVsircV262024/[ /Procesverbali-po-Projeh-

Planin-Rresullues-te-Hollesishem-Parku-i-Bimesit-PDF-SCAN.pdf

Dokumenti ka qene ne shqyrtim publik ng uebfaqen zynare te komun€s dhe platform€n e

konsultime publike, nga data 03.06,2024 defi me 12.07.2024, gjate kesaj periudhe jan€ pranuar

komentet, sugjerimet apo edhe v6rejtjet eventuale pEr dokumentin.

Tabelori me tE dhona tE shkurtra:

Metodsl e shq:'rtimit

1-'l rkime i drejtpd|drc.irC me qytetare

per Pltr.lckt-Planit fucgullues i

I ioll€sish€m-Parku i Biznesit

Klrkesrt /Sugierimet

Komentet

Dlts /

03.06.202{

f{unrri i

pJes€marrEsve

FMT

Numri i kiirkesave

-PjesOrisht

-Refuzohen

9

3520 15
!'
,l-Pranuara

0-Adresuar

Deri-12:00

Kush ka dhEnE

kErkes6/ sugierint

Statusi i ktrkesix

Prunusr:

r:

Pranuar
Pjesgrisht!

Adresuar:

Refuzuhct P

Arsyetimi (komentimi p€r

pranimin pjeserisht dhe mos

pranirnit te komooteve Esht€

i detl'ruesh€m)

ndahen re

kushteve tU caktuara me HZK tg

komungs sE Prizrenit, sipas

nevojave bi.aeset mund te

aplikojn€ ne menYre te

kombinuara (meu2*3aPo

me shunlt parcela mc

marrijveshjc).

propozimit te Shoqates si dhe

madhesia e parcclave tE jetg

nga 30 ari deri ne I hektar dhe

shfrytezueshmt ri te tokes deri

nc 80% me rnundEsi zgjerimi

Ktrkesil p€r

Industriale bez€

re

ne
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Kohlzgjatja

Numri i atyre qi

kan0 dh6n0

komente, kCrkesa 1

sugierime

tE pranuara

Nga-10:15

AfaristEve te Prizrenit -

SHZAP

I
I

\r

i

Shoqata € Zejlrreve dhe

I



arkrs0 per Ddarje te psrcciav e Geni SH.P.K

C zon6n e re industriale,

Lubizhdd.PUr z&ierimin e

aktivitetit duke ndgrtuar

poligonet per te glirha

kategorite e patent-sholbrit,

4 itrkcsii pdr

Refuzohet

Refuzohet

ProMetal SH.P.K Pranohet

['rs milarimir tE Planit do ro

kijohet nje komision i veqarte

pgr ndarje tg parcelave.

Pas miratimit t! Planit do ttt

kriiohet njd komision i veqant

per ndarjc te parcelave.

Si projekt eshre ne procedure te

cilin edhc ne si komund po

mundohemi me e p€rshpejtu nE

m€nlre q€ G jete sr md pare i

miratuar dhe t€ jerd nit sh€rbim

tE biaeseve.

as miratimir t€ Planit do

ohet nje komision i v€qantg pij

td parcelave gjithash

5

ke.Lubizhdit

Kerkese pcr respektirn

marrEveshjes me ish krl'etarin

kcsa p€r ndryshim

se.

6

arcelat ndahen ng baze (!
shteve te calfiiara me LZK t!

unes sg Prizrenit, si

trjave bizncset mund

likojnE ne mgnyre

binuara(merr2-3apo
um0 parcela

irtU shqYrtirnit te kerkcsgs ke|r
qe gshtg e mundur te shtoh

c [<y destinim andaj edhe kcrni

rendosur q€ t€ bghet si e till6,
8 gastra ne ljalc mbeten ne r cndi

vet aPo siPas nrrrrEveshjes nre

parcializim vendoset ne zonel c

rJes

Pas r erilikimirt€ Pronesise si d

Ce(ifikatlrs se pronesise

dorUzuar si dEshmi kjo vcn,Jos

re ndryshohet ashtu sig gsht6.

lndustrialc nc Parkun e Biznesit

(20-30 ari) per inlplcmr'nrirnin

e projektit pEr prodhimin e

mohilcrisd dhe inr er':tarizime

dckorative te punuara me dru.

H.P,]C

I(!rkcs€ per ndarje z\CE BAG

NATIO\AL

Kitrkese per ndarje Parce

lndustriale si dhc madh€sia

parcclave tgjcte nga 30 arideri n

I heLrar dhe shliltdzueshmi!ri

deri nC 80%.

Protoo Cable L.L.C Refuzohet

Karkcs€ pi{r ndarjc parcele

z"on0n industriale, LubizhdE.

Telaku ll.l Rcluzohet l)as miratinrit tii PIanit do t6

kijohet uje komision i veganre

p€r ndarJe te parcelave.

Ncrr.oJme qe ne zonen ,{ I J te

shtohct cdhe prodhinr dhe

indusri

Ilysni lloti

Dukaglin Kahashi

Pnrnolrt

Pranohet

PranohetValdet Hoxha
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Republika e Kosovih
Republika Kosrva- Kosora ('unrhuriycti
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Komuna e Prizrcnit
OpStina Prizrcn - Prizrr'n Beletlilcsi

Drejtoria pEr UrbanfuGm dhc Planifikim Hap€siaor
Nr:04-353-qrtar
Dtt2t16,07,2024
Prizren

Drejtori i Drejtoris p€r Urbaniz0m dhe Planifikim Hap€sinor Komuna e Prizrenit. duke

vepruar nE nd baz tE deyres zyrtare e konform dispozitave te 17 te Ligjit p€r Planifikim
Flapesinor Nr.04/L-174 e lidhur me dispozita e Udh€zimit Adminisrrativ Nr.05/2014 bie kEt€:

AKTVENDIM

I. FORMOHET komisioni profesional p€r shqntimin e kOrkesavc, verejtjeve. sugierimeve
dhe ankesave te parashtruara giatE faz6s sC Shqyrtimit Publik r€ Plordr Rregullues re

I{ollEsish0m-.Jona e Parkut pEr Industri te Lehte ne Prizren*Parku i Biznesil, sipas Hartes

Zonale sipas Hart€s Zonale Ie Komungs sg Priaenit i cili komision do te ket€ kete perberje:

l.-Shprcsa Osmanollaj-Krapi- ingdipl.ark- Menaxhere e projektit
2.-Af€rdita Mormorina, in g.dipl.ark
3.-Haziz Krasniqi -Zy rt*

Arsyetim

Komisioni profesional per Shqyrtimin c k€rkesave, v€rejtjeve, zugierimeve dhe

ankesave t€ parashtn am &iat6 fazes se Shqyrtimit Publik te Planit Rregullues tg Hollesishgm-

,,Zona e Parkut pEr Industri E Lehte ne kizrerpParku i Biznesit, sipas Hffi€s Zonale sipas

Hafies Zonale te Komunes sE Priaenit giat6 shqyrtimit t€ kBrkesave, v€rejtjeve. sugjerimeve

ankesave ka vepruar ne perputhje tg plote me Udhezimit Administrativ Nr.052014 i cili i
rregullon procedurat p€r pjesemarjen e publikur n€ Planifikimin Hap€sinor

Komisioni nE fale p€r gido periudh€+tapa te punes sC te g,itha fazave do rE raportoje te

Drejtoi i DUPH-se lidhur me pmpozimel dhe p+rgiigiet e dhena p€r palet ng procedure e

dokumentacionil ne fi ale

Nga se u rha mE lafie u vendos si ne disPozitiv t€ k€tij akwendimi.

UDIItZIME JURIDIIffi: Kundor kEtij akwendimi pala e pakenaqur ka E drcite ankese

ne afar prej 30 ditBsh nga dita e marjes s€ k€tij aiiwendimi Ministris€ sE Mjedisit dhe Planifikimit

Hap€sinor - Prishtin6.

Ankesa taksohet me 0,50 Euro - eksa administrative.

DREJTORI
l'rao!crim Beristra Jur i dipl



PROPOZIM

Qe ne baze te nenit 52 paragrafi 52.2 te Ligiit pdr Veteqeverisjen Lokale dhe n€ pajtim me nenin 60 td

Statutit te Kuvendit t€ Komun€s, Kryetari i Komunes sd Prizrenit, i propozon Komitetit p€r Politikd dhe

Financa shqyrtimin e Projekt dokumentit - Plani Rregullues i HolltisishEm (PRRH) "Zona e Parkut per

lndustri le Lehtg ne Prizren - Parku i Biznesit", sipas Hane Zonale te Komunes sE Prizrenit. me

propozim qC Konriteti p€r Politikd e Financa pas shql rtimit t6:

PROPOZOJE

Kuvendit le Komunes s€ Prizrenit qe konfomr nenit l2 paragrafi I dhc 2 pika (d), e Iidhur me nenin 17,

shkronja a) dhe b). nenit +0. sblsonja t). te Ligiit Nr.03iL-040 pcr Vet€qeverisje Lrrklllc. nenir l0
paragrafi 2, nen paragafi 2.1 dhe 1.3, neni ll, piuagrafi l, nEnparagrafi 1.2 dhc 1.6. si dhe nenit 17 t€

L.igiit per Planifikim Hap€sinor Nr. 04iL-174, t€ datds 31.07.2013, e lidhur me dispozitat e Lldh€zimit
Administrativ tE MMPHI-s€ Nr. 0l/18 per Elementet dhe Kdrkesat Themelore p0r Hanimin. Zbatimin
dhe Monitorimin e Plancve Rregulluese tE Holl€sishme, Udh€zimit Adminisrrativ Nr.08i2017 per

Normat'l'cknike t€ Planifikimit Hap€sinor. si dhe nenit 25 paragrati I. shkronja ll) dhe rn) dhe paragrafi

2 shkronja b). e lidhur me nenin 27 paragrafi l. te Slatutit te Kuvendit te Komunds sE Priz-renit. Nr.
01iOil-5643, te dates l5 tetor 2008, si dhe Vendimit p€r Miratimin e Hartes Zonale te Komunos se

Prizrenit (HZK) p€r periudh€n 2022-2030. Nr. 001 0l l-48192, re dates 31.03.?022,e n€ p€rputhje me

udh€zimet e dhena ,ri sh*rcsdn e MMPHI-sC,p€r rishqyrlimin e ligjshrntris€ u*lit nnE624-V24 dl.

17,01,2025 ashtu q€ Kuvendi i KomunEs, nE mbledhjen e mbajtur me ......- shkurt 2025, te miraroi kete:

VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT RREGULLUES TE HOLLESISHEM (PTUTH) *ZONA E

PARKITT PtR INDUSTRI TE LEHTE NE PPJZREN - PARKT' I BIZNESIT", sipas HartEs
Zonalc lt Komun6s sd Prizrenit

Neni I
Miratohet Plani Rregullues i Holl€sishdm (PRRI{) "Zona e Parkut pEr lnduslri td Lehtd ne Prizren

Parku i Biznesit", sipas Harte Zonalc te Komunes se Prizrenit.

Neni 2

Planet Rregulluese t0 Holl€sishme percalitojne kushtet per rregu.llimin c hapesirave p6r zona urbane apo

rurale, si gEshtje e percaktuar nC Planin Zhvillimor Komunal dhe Hart€n Zonale Komunale.

Neni 3

Me miratimin e Planit Rregullues te Hollesish€m (PRRH) "Zona e Parkut pcr Industri te Lehte nE

Prizren - Parku i Biznesit". sipas HartEs T,onale t€ Komunes sd Prizrenit, planifikohet zhvillimi

hap€sinor ne kontekt t€ zhvillimit ekonomik dhe harmonizimi i tyre me nevojat reale dhe me

mundesitd per te anitur kushte optiunle t€ zhvillimit dhe organizimit hapesinor. si dhe negullimin dhe

nd€rtimin e zon€s per te cilen hartohet plani.

Neni 4

PIani fuegullues i Holltisish€m p€rmbar pjesen tekstuale dhe hartografike

Neni 5

Zona per te cilen 6sht€ hartuar Plani Rregullues i Holl€sishdm p€rfshin njd sip€rfaqe prej S- 80.445 ha.

e cila Eshte e pErcaktuar si Zond e Parkut per hdustri te Lehte n€ Prizren. Parku i Biznesit. sipas Harte

Zonale t€ Komunes s€ Prizrenit.



Neni 6

Banes i Hartimit te Planit Rregullues t€ Hollesishem (PRRH) "Zona e Parkut pdr Industri t€ LehtE nd

Prizren - Parku i Biznesit", sipas Hart€ Zonale t€ Komunes se Prizrenil, €shte Drejtoria p€r UrbanizEm

dhe Planihkim Hap€sinor nE Komun€n e Prizrenit.

Neni 7

I)lani fuegullues i HolldsishEm mbulon njd periudhd se paku tete (8) rjegare.

Neni 8

Plani Rregullues i Holl€sish€m (PRRH) "Zona e Parkut per Industri te Lehle nC Prizren - Parku i
Bianesit", sipas Hart€ Zonale tE Komunes sc Prizrenit eshte n€ gjuh€ zyrtare dhe s€ paku n€ 3 (tri) kopje

te shtypura dhe t€ vulosura dhe 3 (tri) kopje digjitale t€ origjinalit.

Neni 9

Ky vendin, hyn€ n€ fuqi pas d€rgimit ne auloritetin mbikEqyr€s, konform nenit 8l G Lidil Nr. 03/L-
040 p€r VetEqeverisje Lokale, si dhe publikimit ne gjuhet zyrtare ne x,eb-faqen e Komun€s.

KOMUNA E PRIZRR,NIT
Kuvendi i Komun6s

Nr:
Mt: .02.2$25

Prizren

PjesC e kitij vendimi Cshtd raporti i shqyrtimit publik i kilrkuar sipas U/A MLIPH nL05/2014

Kryetari i Komunts
Shaqir Totaj
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Republika e Kosoves

Prizren (https://kk.rks-gov.net/prizren)

kerko ketu ALB

A

A



U mbajt konsultim publik p6r Projekt-Planin
Rregullues i HollEsish6m-Parku i Biznesit
2024/06/03 - 9:57

Nd sall€n e mbledhjeve tE Kuvendit Komunal td Prizrenit (Sht6pia e Bardh), u mbajt konsultim publik me qytetare p6r

Projekt-Planin Rregullues tb Holl6sishEm-Parku i Biznesit ne qytetin e Prizrenit.

Hapjen e konsultimit 6shtd bErE nga Drejtori i Urbanizmit, Planifikimit Hap6sinor6 (DUPMH). Pranverim Berisha icili ka

thenE se k6t€ dokument e kemi hartuar me njohEsit e k€saj fushe e drejtorise dhe ekspertet e angazhuar si konsulent, me

k6,te dokumento do td u lehtesohet puna bizneseve tE komun6, realisht ky 6sht€ edhe q€llimi i ketU dokumenti.

Shpresa osmanollaj, zyrtare n6 DUPMH, takime me biznese dhe me qytetara kemi pasur nE vazhdim6si dhe nga ato takime

kemi marr€ td dhCna e qE me pas ato te dhenajane futur n€ dokumentin final nga zyrtaret pergjegies, mendoj qA ky

dokument Eshte shumE i mire per bizneset e komunes.

htlps://kk rksgovneupriz.en/news/uflbait"koflsLr,tim-publik-per-projekt-planirF.negullues.i.hollesishenFparku-i-bAnasiU Z4



Zyre:(o) 3a 2OO M-702

ADRESA

Remzi Ademaj p.n

Prizren,20000

KONTAKTO

Tel€foni: 0800 11 002 (pa

pages6 pdr thirrjet brenda

Kosovds)

VEGEZA

Zyrtar per Sinjalizues

(https://kk.rks-

gov.neuprizren/ryrtar-per-

sinjalizues/)

lntraneti komunds

(http://sik.rks-

gov.neusq/AccounVLogin)

Kerkesat elektronike
(https://semek. rks-gov. n eU)

Burimet nje1620rd

(http://si mbnj.rks-gov. net/)

e-Pasuria (https://epasuria.rks-

gov.neU)

FAQET

Fillimi (https://kk.rks-

gov.net/prizren/)

Vendimet e Kryetarit

(https://kk.rks-

gov. nevprizren/staff/myta her-

haskuka/#vendimet_main)

Vendimet e Kuvendit -

Rregolloret (https://kk.rks-

gov.net/prizren/category/vendimetrregulloret/)

AsambleistAt/keshilltardt

(https://kk.rks-

gov.nev pri7j, enlasambleistet-

keshilltaret/)

RRJETET SOCTALE

https/kk.rks{ov.neUprizren/ne$rsr/Gmbajlkonsultim-publik-per-proiekt-planin-negullues-i-hollesishsrn-pJrIu'i'brznesiv 3i4
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e-Prokurimi (https://e- Thirrja p6r Kuvend

prokurimi.rks-gov.net) (https://kk.rks-

lnstitucionet Qendrore tE gov.net/prizren/category/komitetet-

Prokurimit (https://kk.rks- e-kuvendiUthirrja-per-kuvend4

gov.net/prizren/e- Konkurset (https://kk.rks-

prokurimi/institucionet- gov.net/prizren/category/konkurset-

qendrore4 njoftimeukonkurset/)

Gazeta Zyrtare (https://gzk.rks-

gov.neu)

Deklarimi i pasuris6

(https://akk-

ks.orgldekla rimi_i_pasuris/2075/Komu na_e_Prizt enitl 2O7 5 n)
Portali i konkurseve per

punesim (https://kon kursi.rks-

gov.neU)

Platforma e-Kosova

(https://ekosova. rks-gov.net/)

Platforma e Konsultimeve

Publike

(https://konsultimet.rks-

gov.neU)

htlps://kk.rks-gov.neUprizrcn/news/u-mbajt-konsultirn-publik-per-projekt{lanin-regullues-i-hollesishem-parku-i-biaesrU



Flanlt nregulues te Hqllesl*em
ZONA E PARIOT PEB INDUSIRI TE IETITE NE FaEREN . PARI(U I BIZNESIT

Data 03.06.2024, ora 1O:0O
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Refuzim1 Shoqara e Zejtareve te Afaristeve te Prizrenit-

SHZAP

KE kesa

Geni SHPK K6kesa Refuzim

Kekesa Refuzim3 DUNNAGE BAG INTERNATIONAL SH PK

Sygjerim Pra nohet4 Prometal sHPK

5 Proton Cable L. L.C. Kekesa Refuzohet

6 Fatmir Telaku Ka:kesa Refuzohet

7 Hysni Hoti Syg.jerim Pranohet

8 Kekesa PranohetDu kagjin Kabashi

9 Valdet Hoxha K€kesa Pranohet

e Projektit:

Osm p

Tabela e t6 dhdnave pdr kErkesa



REPLIBLIK.{ E KOSOVf,S
RErUBt a{ KOSOYA
K{IqDVA CUTUH UITI Y F]TI

hEPUBUK OF IiOSOVO

NtiYEliDl KOltt i\.,AL PtuZRg
OpSTI \A P RIZR E,\--I R lZnE.\* EELEDI lTSl
il{t \lClP.{LrrY OF PRIZIE.r-

NJOFTIM PER TAKIM ME BIZNESET

Ne kuadar ti rllues te{ollcsishem ?arlfiu i Bknesif' Drqjtoria c
nor 'otgglizoo Ukim publik pcr informiimin

Ekonomike duke filluar me dutqn. 11..0?.2024 nq
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214125,11'.14 Nn

.tt

Mail - Shpresa.Osrnanollaj@rks{ov.nel

I

-

X Hir'ie ema

Foto, nje dite para mbylljes se Shqyrtimit Publik me

perfaqesues te bizneseve dhe qytetar

I Thu 12/12/2-02'; 1119 AM

Shpresa Osmanollaj v

J
U
f--

E

  3 atta€hments (1 MB) Download all

AI

Allow sender I Block

sender

I

r1

htlpsr/rnail. rks{ov.neL/owdlhalh=/atlacfi m efl (lghtbox

1ot2

iii'r:sterr Baftiiari <rrustembaftUari5@gmail.com> I I '

I

{

E'

Ta

lcf;

'ftt

Caution! This message was senl from outside yout

organization.

fi
Rrusten'l

1t1



2114125.11:14 Alt
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Mail - Shpresa.Osmanollaj@d(s€ovnet

l,ra il t!-J

Foto, nje dite para mbylljes se Shqyrtimit publik me
perfaqesues te bizneseve dhe qytetar

Baft'rari<rrustembaftijari6@grnail.com> I I'
Ihu 12/1212024, '11 

.19 AM

Shpresa Osmanollaj V

  3 attachments r1 lv18) Download all

CaulionJ This message,rvas sent from outside your
org8n ization.

1ot2

1t1

t

t

x.

d

Allow sender J Bbck
a€nder

,/.r':

:'..i,

httpsJ/mail.rks-gov. neUolr€/#path =/atlacimenll ightoox

Rrustenl



2114125.11:14 AN M€il - Shpres€.Osrnanollaj@rks-gov.nct

Caution! This message was senl from outsid€ your
organization.

Foto, nje dite para mbylljes se Shqyrtimit Publik me

perfaqesues te bizneseve dhe qytetar

-hr'2/12./?C24 1119 AM

Shpresa Osmanollaj Y

EI

  3 attachments (l MB) Downioad all

Allow sender I Block

hnpsr/mail.ft sjoyneUowat{Falh=/atlachm€ndightbox

sender

1t1

I Dorn;nlo >i

Baftijari < rrustembaft'rja ri6@gmail.com > I I'
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